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SPKYn ständi sijaitsi varsin yleisöä ottavasti Farmarin 
kotieläinkentällä. Taputtelukoirat pääsivät tositoimiin 
näytösten välillä. Tässä Terhi Kälkäjän Väpä hellittävänä 
messujen viimeisenä päivänä lauantaina. KUVA SANNA-MARI LOHVA

Näytöslampaat olivat huippuluokkaa. Kaj Sjögårdin Sjögård 
Lamm tilan värilliset suomenlampaat tuotiin Farmariin 
Närpiöstä. Heikki Teittinen ja Rama perjantain näytöksessä. 
 KUVA HELI AHONEN

Farmarinäytöksissä haluttiin kertoa myös yhdistyksen toiminnasta. Anna Silén ja pentu Hoyt olivat esimerkin omaisesti Heikki 
Teittisen koulutettavina perjantaina.  KUVA HELI AHONEN.
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SPKY ry haluaa kiittää kaikkia yh-
distyksen ständin ja paimennusnäy-
tösten talkoolaisia hyvin tehdystä 
pr-työstä. Kiitos etukäteissuunnit-
telusta ja joka päivä paikan päällä 
ahkeroimisesta Janika Korpikoski 
(Cleit Marsu) ja Anna Silén (Sango 
Flybe). Josefin Norrback ja Anniina 
Holopainen jakoivat ystävällisesti 
aikaansa myös SPKY:n osastolla 
muiden töidensä ohessa. 

 � Torstaina mukana olivat Ann-
Mari Lintunen (Karjapaimenen 
Riha ja Tatsi) ja Matti 
Tuhkalainen (Papu ja Puuha). 
Lisäksi torstain näytöksissä 
esiintyivät myös Anniina 
Holopainen (Felltop Bob) ja 
Josefin Norrback (Räfbackens 
Onni).

 � Perjantaina Heikki Teittinen 
(Nikke, Muscida´s Rama ja 
Meggy), Heli Ahonen ja Anne 
Konsti (Hoyt). 

 � Lauantaina Terhi Kälkäjä 
(Väpä), Sanna-Mari Lohva 
(Plättä ja Ottoveli), Antti 
Grönroos ja Hanna Kyllönen 
(Kuje ja Jekku).

Janika Korpikoski esitteli Cleit Marsun kanssa kropan avulla paimennusta. Marsu pääsi pitemmälle koulutettuna myös 
demonstroimaan hakuja, kahden koiran kanssa paimennusta, jakamista sekä häkitystä. KUVA HELI AHONEN 

F armari-messut on Suomen 
suurimpia maatalousnäyttelyi-
tä, joka tänä vuonna järjestet-
tiin 4.-6.7.2024 Seinäjoella. 

Farmarissa on tarjolla runsaasti maatalo-
uteen liittyvää asiaa ja erilaisia elämyksiä. 
Esillä on mm. kotieläimet, koneet, metsä, 
palvelut, ruoka sekä kädentaitoja. Tapah-
tumassa niin tuottajat kuin kuluttajat 
kohtaavat yhteisen asian äärellä. Kävijä-
määrä kolmen päivän aikana oli yhteensä 
lähes 100 000 ihmistä.

SPKY oli mukana lammasosastol-
la järjestämässä paimennusnäytöksiä ja 
esittelemässä paimenkoirien työtehtäviä 
ja elämää tiloilla. Työkoirat olivat omista-
jineen paikalla kaikkina kolmena päivänä 
ja viihdyttivät yleisöä kaksi kertaa päivässä 
järjestetyillä paimennusnäytöksillä. Pai-
mennusnäytökset olivat ehdottomasti yksi 
lammasosaston ja ehkäpä kenties koko 
näyttelyn vetonauloja, sillä ihmisiä seisoi 3 
– 4 kerroksessa paimennuskehän ympärillä 
ihastelemassa työkoirien tekemistä. Näy-
töksissä esiteltiin erilaisia työtehtäviä, joil-
la paimenkoirat helpottavat töiden kulkua 
maatilan arjen keskellä. Esityksissä päästiin 
näkemään myös kahden koiran yhteispeliä, 
sekä esimerkkiä siitä, kuinka nuori koira 
saatetaan alkuun paimentavan työkoiran 
uralla. Tarjolla oli jatkuva selostus, minkä 
ansiosta yleisö pääsi vielä paremmin sisään 
siihen, mitä paimennuskehässä tapahtui. 
Koirien kärsivällisyys, nopeus, tarkkuus ja 
kuuliaisuus ihastuttivat yleisöä. Ensimmäi-
sen näyttelypäivän iltana SPKY:n teltalle 

saapui yllättäen myös maa- ja metsäta-
lousministeri Sari Essayah, jolle pidettiin 
oma extranäytös selostuksineen. Esitysten 
välissä koirista sosiaalisimmat pääsivät 
nauttimaan ohikulkijoiden tarjoamista 
rapsutuksista, silityksistä ja kehuista. Jo-
nain päivänä teltassa oli samanaikaisesti 
lähes 10 toisille tuntematonta työkoiraa 
sulassa sovussa joko lepäämässä tai rap-
suteltavana. Monissa kävijöissä ihastusta 
herätti myös työkoirien kyky, miten nämä 
työkoirat pystyvät rauhallisesti lepäämään 
omalla paikalla tällaisen ihmismassan ja 
häiriön keskellä.

Henki lammasosaston näytteillea-
settajilla oli erinomainen ja vasta-
vuoroisesti autettiin toinen toisiaan. 
Lämpimät huomionosoitukset lammas-
osaston päällysmiehelle Milla Alanco-
Ollqvistille, kanssasi oli helppo ja sujuva 
tehdä tätä näyttelyä.  Iso kiitos Suomen 
Lammasosuuskunta, Suomen Keritsijät 
ry, Retronik Oy ja ProAgria, oli ilo teh-
dä yhteistyötä kanssanne. Kaj Sjögårdin 
Sjögård Lamm tilan värilliset suomen-
lampaat tuotiin Farmariin Närpiöstä. 
Nuoret uuhet toimivat hienosti koko 
näyttelyn ajan. Suuri kiitos lampaiden 
lainasta! Farmari tapahtumana on eh-
dottomasti mainio paikka tuoda esille 
tietoa siitä, mitä paimennus pohjimmil-
taan on, mihin työkoiria edelleen tiloilla 
tarvitaan ja myös esitellä yhdistyksen 
toimintaa. Parhaimmillaan se on yhteis-
työtä ihmisen, koiran ja paimennettavien 
eläinten kesken. n
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